

# **REPSAK HOLDING ApS**

Peblinge Dossering 4, 3 tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2019**

**Kasper Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

REPSAK HOLDING ApS  
Peblinge Dossering 4, 3 tv  
2200 København N

CVR-nr: 32773354  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat af kapitalandele er kr. 171.838, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 167.467.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 848.827.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger .....		-7.068	13.165
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	171.838	213.555
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>164.770</b>	<b>200.390</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	2.697	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>167.467</b>	<b>200.390</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>167.467</b>	<b>200.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.838	13.555
Overført resultat .....		165.629	186.835
<b>I alt .....</b>		<b>167.467</b>	<b>200.390</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		446.175	474.337
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>446.175</b>	<b>474.337</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>446.175</b>	<b>474.337</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		164.841	87.144
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>164.841</b>	<b>87.144</b>
Likvide beholdninger .....		244.138	126.188
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>408.979</b>	<b>213.332</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>855.154</b>	<b>687.669</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		212.008	210.170
Overført resultat .....		556.819	391.190
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>848.827</b>	<b>681.360</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.327	6.309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.327</b>	<b>6.309</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.327</b>	<b>6.309</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>855.154</b>	<b>687.669</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	210.170	391.190	0	681.360
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	1.838	165.629	0	167.467
Egenkapital, ultimo .....	80.000	212.008	556.819	0	848.827

Ingen ændringer i kapitalforhold de seneste 5 år

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Resultat af K.C. Audio ApS 2018- ejerandel 50%	171.838	213.555
Resultat af tilknyttet selskaber i alt	171.838	213.555

## 2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 2.697 vedrører renter af mellemværende med tilknyttet selskab.

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i aconto skat.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	64.167
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.167</b>
Nettoopskrivninger primo	410.170
Udbetalt udbytte	-200.000
Foreslået udbytte på generalforsamlingen	170.000
Årets på- og nedskrivninger	1.838
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>382.008</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>446.175</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
KC Audio, Århus	50%	867.350	343.675
Gimsix ApS, Næstved	25%	50.000	0

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0